
UCHWAŁA NR 166/64/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu 
Ostrowskiego położonego w Małkini Górnej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z  2019r. poz. 511 zm. Dz. U. z 2019r. poz. 1815)  oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 35 ust. 1 i 2, 

art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018r. poz. 2204 zm. Dz. U. 2017r. poz. 1509, Dz. U. 2018r. poz. 2348 oraz Dz. U. 2019r. 

poz. 270, poz. 492 poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924) w wykonaniu § 9 ust. 1 i 2 

załącznika do uchwały NR XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 

2012r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r., poz. 3894) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sprzedaje się w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego prawo do lokalu użytkowego 

o powierzchni użytkowej 2663,24 m2 wraz z udziałem w wysokości 266324/290145 w nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1105/16 o pow. 0,5874ha położonej 

w Małkini Górnej dla której prowadzona jest księga wieczysta OS1M/00030735/9.

§ 2. Postanawia się o sporządzeniu i podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

opisanej w § 1.

§ 3. Szczegółowe warunki zbycia nieruchomości zostaną określone w ogłoszeniu o przetargu.

Id: 90C3D88A-D224-4CB3-9FAE-D55948F0457D Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 90C3D88A-D224-4CB3-9FAE-D55948F0457D Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




